АДМИНИСТРАЦИЯ   КОЖЕВНИКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              10.10.2016 г.                                                                                               № 347
с. Кожевниково  Кожевниковского района  Томской области

О временном ограничении движения автомобильного транспорта
В соответствии с Федеральным законом от 19 июня 2004 года № 54-ФЗ « О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Федеральным законом от 07 февраля 2011 № 3-ФЗ «О полиции», Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с проведением мероприятия Томский Коллайдер 2016,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Рекомендовать ОМВД России по Кожевниковскому району майору полиции Процкому Д.И.:
- Ограничить движение автомобильного транспорта и обеспечить безопасность, охраны жизни и здоровья людей в период проведения культурно-массового мероприятия «Праздник Хлеба», которое состоится 16 октября 2016 года:
- с 09ч 00мин. до 16ч 00мин. перекрыть движение автотранспорта на участке ул. Гагарина, д. 24 до ул. Гагарина д. 18, по ул. Комарова от д. № 3 до ул. Гагарина.
2.  Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Кожевниковского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Администрации Кожевниковского сельского поселения в сети Интернет по адресу: http://sp/kozhreg.ru.

3.  Настоящее постановление вступает в силу  с даты обнародования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кожевниковского                                                                 М.В. Андреев
сельского поселения